РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ЛЦ p<f. eKD ffi №
р.п. Железнодорожный

О признании утратившим силу постановления
администрации Железнодорожного
муниципального образования от 15.04.2016 № 108

В связи с необходимостью внесения изменений на основании заключения г лавного
правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской облас
ти от 03.08.2016 № 24-21/240/16, руководствуясь ст. ст. 32, 49 Устава Железнодорожного
муниципального образования, администрация Железнодорожного муниципального обра
зования

1. Признать утратившим силу постановление администрации Железнодорожного
муниципального образования от 15.04.2016 № 108 «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих Железнодорожного муниципального образования и членов их
семей на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования в инфор
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений сред
ствам массовой информации для опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести поселения» и размес
тить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования в информа
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляюще
го делами администрации Железнодорожного муниципального образования Сафонова

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

Е.С.

Глава администрации Железнодор
муниципального образования Т.Е. Мирошник